NZ00028 UNIONE ITALIANA DEI CIECHI E DEGLI IPOVEDENTI - ONLUS APS

Progetto SCU - Italia

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

Autonomy 2018 - Caserta

Azioni di sostegno per una vita
indipendente dei ciechi 14 -
BOLOGNA

CAMMINARE INSIEME CUNEO

CAMMINO COMUNE - VIBO
VALENTIA

CONDIVIDERE IL CAMMINO -
TERAMO 2019

CON OCCHI NUOVI 2019 -
FOGGIA

CONOSCERE E AGIRE -
PESCARA

CONOSCERE E VEDERE
INSIEME PER UNA SOCIETA'
INCLUSIVA - PESARO

CON...TATTO, IL CALORE DI UN
ABBRACCIO SIRACUSA

CONTINUARE A TUTELARE E
GARANTIRE | DIRITTI DEI
DISABILI VISIVI OVUNQUE
RESIDENTI IN ITALIA - ROMA -
PRESIDENZA NAZIONALE - 2019

70

57

70

56

56

61

60

66

64

Punteggi conseguiti sulle singole voci

e Titolo Progetto LSRRI 72|73 |74
Ente Complessivo

Pagina1di 8




NZ00028 UNIONE ITALIANA DEI CIECHI E DEGLI IPOVEDENTI - ONLUS APS

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

CRESCERE INSIEME — CAGLIARI

CRESCERE INSIEME - GENOVA
10

FUTURO SENZA BARRIERE:I
MINORATI DELLA VISTA
PROTAGONISTI NELLA SCUOLA
E NELLA SOCIETA' - BIBLIOTECA
ITALIANA PER CIECHI DI MONZA

IL CAMMINO DELL"UOMO
MACERATA

IL DOPPIO SENSO DI UNA VITA
"SENZA UN SENSO" - ROVIGO

IL TUO IMPEGNO PER UN
MONDO PIU' ACCESSIBILE -
VENEZIA - ANNO 2019

IL VOLONTARIATO PER
CRESCERE 4 - BARLETTA

I NOSTRI OCCHI PER VOI 8 -
TARANTO

INSIEME DIAMO VALORE ALLA
VITA 3 - CATANZARO

INSIEME GUARDIAMO LONTANO
- MANTOVA

60

60

57

62

59

62

66

62

59

Punteggi conseguiti sulle singole voci

el Titolo Progetto FULIELRI 72|73 |74
Ente Complessivo
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el Titolo Progetto FULIELRI 72|73 |74
Ente Complessivo

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

INSIEME OLTRE LA LUCE-
AVELLINO

INSIEME SI PUO' - PADOVA

INSIEME VERSO UNA
PARTECIPAZIONE RECIPROCA -
PORDENONE

LA FORZA DEL VOLONTARIATO
- UNIVOC NAZIONALE

LA SOLIDARIETA' E' UN ALTRO
MODO DI VEDERE IL MONDO 2*
EDIZIONE - 2019 - NAPOLI

L’autonomia quale mezzo di
comunicazione ed integrazione
2019 — Ascoli Piceno

LA VOCE DELLA DISABILITA'
VISIVA NELLA REGIONE UMBRIA
Xl

MI AFFIDO A TE! -
CAMPOBASSO

MILANO PER TUTTI-2020

NUORO INSIEME 2020

NUOVI ORIZZONTI-
ALESSANDRIA

57

54

66

69

60

60

51

46

47

47

Punteggi conseguiti sulle singole voci
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NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

OCCHIO ALLA SOLIDARIETA’ -
L'AQUILA

OLTRE LA LUCE 10 - MONZA

OLTRE LA SOLIDARIETA' -
UNIVOC REGGIO EMILIA

OPERARE PER CRESCERE 2 -
ROMA

OPERARE PER CRESCERE 3 -
ARICCIA

OPERARE PER CRESCERE -
ROMA

PARTECIPAZIONE COME
SEGMENTO DINAMICO PER
COSTRUIRE LA STRADA
SOCIALE DI TUTTI 2020 -
ISERNIA

PERCORSI DI INTEGRAZIONE -
SONDRIO

PER L'AUTONOMIA 14- REGGIO
CALABRIA

PER UNA REALE INTEGRAZIONE

SOCIALE 14 - BARI

51

65

71

71

71

57

54

62

60

Punteggi conseguiti sulle singole voci

SEEIED Titolo Progetto FULIELRI 72|73 |74
Ente Complessivo
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Ente Complessivo

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

PER UNA VITA INDIPENDENTE
DEI CIECHI 2019 - MODENA

PRENDIAMOCI PER MANO E
CAMMINIAMO INSIEME -
VERONA

PROMUOVERE RELAZIONI -
U.I.C.I. BENEVENTO

PROTAGONISTI DELLA
COMUNICAZIONE NELLA
CONDIVISIONE 2018 - MOLISE

Saro i tuoi occhi _ SASSARI

Sidecar - Ancona

SINERGIA POSITIVA - RENDE

SOLIDARIETA E CONDIVISIONE

— CROTONE

SONO COME TE, SARO’ | TUOI
OCCHI 2 - CHIAVARI

SOS BLIND 2019 - PIACENZA

SOSTEGNO ALL'AUTONOMIA
DEI NON VEDENTI 5 PISA 2019

56

60

56

49

64

65

65

51

53

48

Punteggi conseguiti sulle singole voci
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NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

NZ00028

SOSTEGNO ALL'INTEGRAZIONE
DEI DISABILI VISIVI - REGGIO
EMILIA 2018

SOSTENERE IL NON VEDENTE E

L'IPOVEDENTE NEL SUO
PROCESSO DI INTEGRAZIONE
SOCIALE. EDIZIONE 2019
PROVINCIA DI SALERNO

SUPERARE INSIEME BARRIERE
E PREGIUDIZI NELLA CAPITALE
EUROPEA DELLA CULTURA -
MATERA

Supporto all'integrazione dei non
vedenti - Ferrara

Torino 2020

Un’alba nella notte della cecita —
Cremona

UN AMICO IN PIU - BRINDISI

UNITI PER LA MODERNA
INTEGRAZIONE 7 - CALABRIA

VEDENDO OLTRE IL LIMITE -
IRIFOR TORINO

VEDENTI E NON VEDENTI
INSIEME NELL'AREA
METROPOLITANA DI NAPOLI
2020

48

57

45

55

60

66

64

67

69

Punteggi conseguiti sulle singole voci
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Punteggi conseguiti sulle singole voci

SEEIED Titolo Progetto FULIELRI 72|73 |74
Ente Complessivo

NZ00028 VEDERE NEL BUIO - BIELLA
Nz00028 VEDIAMOCI - LAZIO NORD 72 4 2 2 6 4 4 4 4 5 4 2 2 2 4 3 4 4 4 4 4

Nz00028 VEDIAMOCI - LAZIO SUD 69 4 1 2 6 4 4 4 4 5 4 2 2 0 4 3 4 4 4 4 4

VEDIAMO INSIEME 2 - LECCE

NZ00028 o 60 4 2 2 4 4 4 2 3 3 4 2 2 0 4 0 4 4 4 4 4
VEDO ATTRAVERSO | TUOI

NZ00028 5oy '5019 - R BARI 68 4 1 2 6 4 4 4 4 5 4 2 2 2 4 0 4 4 4 4 4
“VOLONTARI PER SEMPRE —

NZ00028 | < oMo 64 4 2 2 4 4 4 4 3 5 4 2 2 0 4 0 4 4 4 4 4

Progetto SCU - Italia con misure aggiuntive Punteggi conseguiti sulle singole voci

el Titolo Progetto Punteggio /., |/, 74 T2 T4 T5
Ente Complessivo

ACCENDI UNA LUCE 2019 -

NZ00028  caTANIA

NZ00028 Euno 10 - Enna 7 2 1 2 4 4 4 4 3 65 4 2 2 4 4 3 4 4 4 4 4 1 1 1
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Punteggi conseguiti sulle singole voci

LR Titolo Progetto FULIELRI 72|73 |74 T2 T4 |T5
Ente Complessivo

NZ00028 Giovani in SOSTEGNO 2020 -

AGRIGENTO

NZ00028 IBLEA 2020 - RAGUSA 75 4 2 2 6 4 4 4 3 5 4 2 2 0 4 3 4 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1
OFFICINA DEL LAVORO

NZ00028  Sre A TRAPAN 77 4 2 0 6 4 4 4 3 5 4 2 2 4 4 3 4 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1

NZ00028 TIRESIA 2020 - AGRIGENTO 77 4 2 0 6 4 4 4 3 5 4 2 2 4 4 3 4 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1

NZooo2s UNA STRADAPERIL FUTURO | 77 4 2 2 6 4 2 4 3 5 4 2 2 4 4 3 4 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1

CALTANISSETTA
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